

云峰诗意商住小区中、低压区给水管
改造工程

预 算 价

预 算 价 (小写) : 409,655.78

(大写) : 肆拾万玖仟陆佰伍拾伍元柒角捌分

招 标 人: _____



(单位盖章)

造价咨询人: _____

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____



(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____

(签字或盖章)

编 制 人: _____

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: _____ 复 核 时 间: _____

单位工程预算汇总表

工程名称: 云峰诗意商住小区中、低压区给水管改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	367038.14	
2	措施合计	8792.85	
2.1	绿色施工安全防护措施费	3631.57	
2.2	其他措施费	5161.28	
3	其他项目		—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费		
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	375830.99	
5	增值税销项税额	33824.79	—
6	总造价	409655.78	
7	人工费	106963.18	
预算价合计=1+2+3+5		409,655.78	0.00

注: 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：云峰诗意商住小区中、低压区给水管改造工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	031001001005	镀锌钢管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水-镀锌钢管 3. 规格、压力等级:DN150 4. 连接形式:沟槽连接 5. 压力试验及吹、洗要求:水压试验及管内冲洗消毒	m	1320	163.46	215767.20	
2	031001001006	镀锌钢管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水-镀锌钢管 3. 规格、压力等级:DN80 4. 连接形式:沟槽连接 5. 压力试验及吹、洗要求:水压试验及管内冲洗消毒	m	715	92.64	66237.60	
3	031003003001	焊接法兰阀门	1. 类型:法兰闸阀 2. 规格、压力等级:DN150 3. 连接形式:法兰连接	个	8	822.78	6582.24	
4	031003003002	焊接法兰阀门	1. 类型:法兰闸阀 2. 规格、压力等级:DN80 3. 连接形式:法兰连接	个	32	382.25	12232.00	
5	030413001002	铁构件	1. 名称:角钢 2. 规格:30mm*30mm*3mm, 支架间距2.5m 3. 除锈方式:手工除锈 4. 防锈漆一遍、调和漆一遍	kg	2724.58	22.65	61711.74	
6	030413003001	打洞(孔)	1、机械钻孔混凝土Φ150mm	个	24	75.35	1808.40	
7	030413003003	打洞(孔)	1、机械钻孔混凝土Φ108mm	个	44	48.49	2133.56	
8	030413003002	打洞(孔)	1、机械钻孔砖墙Φ108mm	个	20	28.27	565.40	
		分部分项合计					367038.14	
		措施项目						
9	031302007001	高层施工增加		项	1			
10	031301017001	脚手架搭拆费		项	1	5161.28	5161.28	
		单价措施合计					5161.28	
本页小计							372199.42	
合 计							372199.42	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：云峰诗意商住小区中、低压区给水管改造工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	3.16	3631.57			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础（根据工程情况调整），费率3.16%，本次费率及价格在结算中不得调整，按目前金额结算。
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费	分部分项人工费	0				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项（人工费+施工机具费）* 0.344 (0.8 ≤ δ < 1) 式中：δ = 合同工期 / 定额工期
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：云峰诗意商住小区中、低压区给水管改造工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计算
10	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					3631.57			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 云峰诗意商住小区中、低压区给水管改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：云峰诗意商住小区中、低压区给水管改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

